EDITAL DE CHAMADA Nº 06/2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA – DOUTORADO

INSCRIÇÕES PARA BOLSA DE PÓS-GRADUAÇÃO E AUXÍLIO PARA CUSTEIO DE

TAXAS ESCOLARES PROSUC/CAPES

A comissão de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia, no exercício das suas

atribuições, torna público o resultado da distribuição do Auxílio para Pagamento de Taxas Escolares

PROSUC/CAPES – Modalidade II (bolsa taxa), para o seguinte candidato classificado no processo

seletivo Edital Nº 03/2024:

- Rafael Biondo Rosa

Será encaminhado ao candidato aprovado o formulário de matrícula.

Caxias do Sul, 10 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Thiago Barcellos da Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

Universidade de Caxias do Sul